

## **Referat FAU-møte onsdag 05.05.21**

**Tilstede:** Eli Handeland (Rektor), Åse Herfindal (8E), Erlend Korseth (8C), Majken Molland (8B), Anine Madsgaard (9B), Britt Dalland (9E), Ole Jakob Myre (10B), Silje Østreim (9C), Christine Wald-Jacobsen (10A), Therese Alsaker (10D), Tommy Krabberød (9A), Christina Sundli-Hardig (10C), Line Kvale (9A), Jessica Vogt (8B) og Kasper Verlo (8D).

### **1) Gjennomgang av referat og møteinnkalling – ingen kommentarer**

### **2) Rektor informerer**

⊠ Skoleavslutning – rektor tror ikke det blir mulig å få til en stor samling, med alle avgangselevne, men muligens mulig å få til en uformell «fest» utenfor, trinn for trinn

⊠ Nytt skolebygg – det må gjennomføres en helt ny reguleringsplan for Storetveit skole. Storetveit skole skal bestå utvendig (verneverdig), men gjøres om innvendig. Det foreligger en ny elevprognose frem mot 2026, som indikerer at det vil bli inntil 600 elever på skolen. Det trengs 6000kvm for å gjøre dette mulig, og det kan hende at deler av skolen/idrettssal blir gravd inn i terrenget, ned mot nåværende fotballbane. Om 2.5 år så antas det at elevene må gå over til en erstatningsskole, i byggeprosessen.

⊠ Neste skoleår og innsøking – har fått mange søkere og tror det blir 5 klasser på 8. trinnet, ca 150 elever.

### **3) Digital presentasjon – tilbakemeldinger fra FAU**

⊠ Det nevnes at det var en fin presentasjon, som var godt tilpasset og relatert til mottakere. Det etterspørres om Andrine kan ha videre presentasjoner på skolen, trinn for trinn? Må meldes videre til rektor. Et fysisk kurs kan være lettere å skape engasjement rundt.

### **4) Diverse – innspill fra FAU**

⊠ Det tas opp et ønske om økt foreldre medvirkning i ungdommens skolehverdag. Overgangen fra 7.klasse til 8.klasse er et stort skifte i foreldrenes oversikt over skolehverdagen, samt at det er økte forventninger til elevene selv. FAU etterspør om det er mulig at skolen gir digitale/fysisk opplæring i hvordan foreldrene bedre kan følge med på skolehverdagen/arbeidskrav o.l. , samt at dette skjer tidlig på høsten for 8. klasse foreldrene. Innspillet videreformidles til rektor.

#### Tilbakemelding fra rektor:

*Dette er et godt innspill fra foresatte. Vi i ledelsen har diskusjoner om hvordan få til en god kommunikasjon mellom skole og hjem og at foresatte får informasjon som er nyttig. Vi tar dette med oss videre i arbeidet.*

⊠ Annet innspill: Er det mulig å bruke skolens uteområder til å arrangere klassetreff for foreldrene? Iom at det ikke har vært foreldremøter, så har foreldre liten innsikt i hvem som er hvem i klassen. Alternativt er jo selvfølgelig å arrangere noe på en annen lokasjon, i nærområde.

Dere kan gjerne bruke uteområdet på skolen til å ha samlinger.

Det må avtales med skolen på forhånd, slik at dere får tilgjengelige toaletter og at ikke alle klassene møter samtidig 😊

Til FAU: Anbefaler at FAU rep fra hver klasse tar kontakt med klassekontakter ift å få til et klassetreff for foreldre/ungdom, der dette ønskes/er et behov.

Neste FAU møte 02.06.21 kl. 19-20 (avhengig om det er streik eller ikke)

Kasper - referent